
  

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 жовтня 2019 року                                                 № 122 

 

Про демонтаж самовільно встановленої огорожі 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», Правилами благоустрою території села 

Гора, затвердженими рішенням Гірської сільської ради від 05.12.2018 року № 

1212-65-VII, розглянувши матеріали  щодо самовільно встановленої огорожі, 

надані спеціалістом-інспектором з благоустрою Гірської сільської ради,  з 

метою протидії самовільному захопленню (зайняттю) земельних ділянок, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зобов’язати фізичну особу  Магомедова Адалава Мусайовича у термін 

семиденний термін з моменту опублікування даного рішення демонтувати засіб 

обмеження руху (огорожу) на перетині вулиць Садова та Лісова в селі Гора. 

2. У випадку невиконання вимог пункту 1 даного рішення у встановлений 

термін  звернутися до Управління державної архітектурно-будівельної інспекції 

у Київській області та Головного управління Держгеокадастру у Київській 

області щодо проведення перевірки та притягнення винних осіб до 

адміністративної відповідальності. 

3. У разі відмови фізичної особи від добровільного звільнення самовільно 

зайнятої земельної ділянки, звернутися з відповідним позовом до суду. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та 

регламенту. 

 

 
 

Сільський голова                                                          Р.М. Дмитрів  


